ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-PVHCC
V/v triển khai Thông tư 28/2025/TT-

BKHCN ngày 04/11/2025 của Bộ
trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ

Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Thông tư số 28/2025/TT-BKHCN ngày 04/11/2025 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định định dạng thông tin trên chứng thư
chữ ký số (gửi kèm theo Công văn này), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan tổ chức triển khai thực hiện Thông tư số 28/2025/TT-BKHCN nêu

trên; tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh đối với các nội dung vượt thẩm
quyền.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ và các cơ quan, đơn vị liên quan phối
hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh (p/h);

- UBND các xã, phường (p/h);

- CVP, PVPVX;

- V9;

- Lưu: VT, PVHCC
(CĐS)

.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

6892 24 11